Praça dos Três Poderes, 73 - Centro – Jacareí - SP - CEP 12327-170
Fale conosco: 0800 163010

PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO Nº17/2021

LOCAIS DE PROVAS

A organização deste processo seletivo, no uso de suas atribuições, publica a presente
lista dos locais de provas do Processo Seletivo Simplificado – Edital n° 17/2021 que
acontecerá no dia 19/12/2021.

Informamos que os candidatos devem acessar o link: https://m101.processoseletivo.org/ e
realizar o login com o CPF e senha cadastrados no ato da inscrição para consulta o
Cartão de Confirmação e o local individualmente.

LOCAIS DE PROVAS
DATA - 19/12/2021

ESCOLA ENDEREÇO

EMEF Barão de Jacareí Praça Independência, nº 369 – São João

EMEF Beatriz Junqueira da
Silveira Santos

Rua Alcides Arnaldo Taino, nº 1240 - Parque
Meia Lua

EMEF Conceição Aparecida
Magalhães Silva

Rua Expedicionário Lourenço Nogueira, 211 – Jardim Paraíso

EMEF Décio Moreira Estrada do Limoeiro, 250 – Jardim Dora

EMEF Delly Gaspar dos Santos Avenida Papa João XXIII, nº 95 – Conjunto São Benedito

EMEF Joaquim Passos e Silva Rua Mogi das Cruzes, nº 441 – Cidade Salvador

EMEF Silvio Silveira Mello Filho Rua Danton Siqueira Malta, 380 - Jardim Santa Maria

EMEF Tito Máximo Praça Luiz Sipulio Filho, nº 81 – Parque Santo Antônio

Jacareí, 17 de dezembro de 2021.